

## **Juuan viides Kivenveistofestivaali jälleen heinäkuussa, ainoana lajissaan Suomessa**

**11.-13.7.2025**

### **Nunnanlahti, Juuka**

Juuan Kivenveistofestivaali järjestetään viidennen kerran Juuassa perjantaista sunnuntaihin 11.-13.7.2025. Kansainvälisissä käsinveiston ja koneveiston kilpailuissa nimetään myös Suomen mestarit vuosimallia 2025. Vuolukiviaihiot veistäjille lahjoittaa Tulikivi Oyj.

Yleisö voi kokeilla omia veistotaitojaan Riverian artesaaniopiskelijoiden Tule ja kokeile -työpajassa. Luvassa on myös kiviaiheinen seminaari ja paljon muuta oheisohjelmaa.

Kolmipäiväisen kivenveistokilpailun teemana on tänä vuonna Elämäni Sävel. Veistokilpailu pidetään Nunnanlahden Kivikylässä, Joensuuntie 1226. Tulokset julkaistaan sunnuntaina kello 14.00. Veistokset ovat sen jälkeen nähtävänä [www.juankivenveisto.fi](http://www.juankivenveisto.fi) -galleriassa ja myytävänä tarjousten perusteella.

Vuonna 2016 perustettu Ellin Taitajat ry on vuosina 2017–2019 järjestänyt lumen-, jään- ja hiekanveiston SM-kilpailut sekä vuodesta 2021 lähtien kivenveistokilpailut ainoana Suomessa.

Vuolukivenveistosta kiinnostuneille Juuan kansalaisopisto järjestää vuosittain kivenveistokurssin. Seuraava on 6.-8.6.2025. Ilmoittautumiset [www.opistopalvelut.fi/juuka](http://www.opistopalvelut.fi/juuka).

### **Vuolukivenveisto — Juuan elävä kulttuuriperintö**

Juukalaiset kivimiehet olivat tunnettuja veistäjiä jo 120 vuotta sitten. Esimerkiksi Helsingin Kansallisteatterin veistoskoristeet on tehty juukalaisesta vuolukivestä. Pehmeänä kivenä vuolukivi toimii oivana veistomateriaalina.

Vuolukiviveistoksia voit nähdä Nunnanlahden Kivikylässä. Tulikivi Oyj:n puistossa on Taideteollisen korkeakoulun veistokilpailun voittoveistosryhmä, joka on tullut suosituksi kuvauspaikaksi. Suuri vuolukivinen nojatuoli, hiukan kuprullaan oleva matto ja pöytä, jota peittää poimuinen pöytäliina edustavat modernia vuolukivenveistoa näyttävällä tavalla.

Juuan kirkonkylän Keskuspuistossa sijaitsee juukalaisen kuvanveistäjän Kauko Kortelaisen (s. 1931) veistospuisto. Kortelaisellekin vuolukivi on tuttu ja läheinen veistomateriaali.

### **Ulkoilmagalleria ja Veistospromenadi Puu-Juukaan**

Kesällä 2025 valmistuu kulttuurihistoriallisesti arvokkaan Puu-Juuan reitin varrelle ulkoilmagalleria ja veistospromenadi, jonne sijoitetaan Kivenveistofestivaaleilla syntyneitä veistoksia. Hankkeen toteuttajana on Ellin Taitajat ry.

Seuraa Kivenveistofestivaalin ohjelman päivittymistä: [www.juankivenveisto.fi](http://www.juankivenveisto.fi).

**Ellin Taitajat ry, [www.ellintaitajat.fi](http://www.ellintaitajat.fi)**